

Bordereau attestant l'exactitude des informations - MEAUX - 7701 - Documents comptables (B-S)
- Dépôt le 28/07/2026 - 11727 - 2013 B 01474 - 794 834 853 - A.MARQUES OUTILLAGE

26/11/24

77500 CHELLES

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2025 12		Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	
	Capital souscrit non appelé (I) Frais d'établissement(II)					
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles					
	<i>Frais d'établissement</i>					
	Frais de développement					
	Concessions, brevets et droits similaires					
	Fonds commercial (1)	69 000		69 000	69 000	
	Autres immobilisations incorporelles					
	En cours, avances et acomptes					
	<i>Avances et acomptes</i>					
	Immobilisations corporelles					
	Terrains					
	Constructions					
	Installations techniques, matériel et outillage	105 369	90 445	14 924		14 924
	Autres immobilisations corporelles	75 780	68 700	7 080	20 193	13 113
	<i>Immobilisations en cours</i>					
	<i>Avances et acomptes</i>					
	En cours, avances et acomptes					
	Immobilisations financières (2)					
	Participations					
	<i>Autres participations</i>					
	Créances rattachées à des participations					
	Titres immobilisés de l'activité de portefeuille					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres immobilisations financières	4 900		4 900	4 900	
	Total de l'actif immobilisé III	255 049	159 145	95 904	94 093	1 811
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en-cours					
	Matières premières et aut. approvisionnements	2 643		2 643	1 408	1 235
	En-cours de production					
	<i>En-cours de production de biens</i>					
	<i>En-cours de production de services</i>					
	Produits finis					
	Marchandises					
	Avances et acomptes versés sur commandes					
	Créances (3)					
	Clients et comptes rattachés	48 155		48 155	42 105	6 050
	Autres créances	2 978		2 978	832	2 146
	Charges constatées d'avance					
	Capital souscrit appelé, non versé					
	Valeurs mobilières de placement					
	<i>Valeurs mobilières de placement</i>					
	Actions propres					
	Autres titres					
	Instruments financiers à terme et jetons					
	Disponibilités	9 235		9 235	505	8 729
	Total de l'actif circulant IV	63 010		63 010	44 851	18 160
	Frais d'émission des emprunts (V)					
	Primes de remboursement des emprunts (VI)					
	Écarts de conversion et diff. d'évaluation (VII)					
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI+VII)	318 059	159 145	158 914	138 944	19 971
						14.37

"Copie Certifiée conforme à l'original"

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

Le 18/06/2026

Le président "

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2025 12	Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 5 000)	5 000	5 000		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Ecarts d'équivalence				
	Réserves				
	Réserve légale	500	500		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	46 614	43 243	3 370	7.79
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	1 534	3 370	1 837	54.50
	Subventions d'investissement				
	Provisions réglementées				
	Total des capitaux propres I	53 647	52 114	1 534	2.94
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
	Total I bis				
PROVISIONS					
	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total des provisions II				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit	10 823	26 384	15 561	58.98
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses		24 455		
	Instruments financiers à terme				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	32 756	21 662	11 094	51.21
	Dettes fiscales et sociales	16 297	14 328	1 969	13.74
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes	45 390		20 935	85.61
	Produits constatés d'avance				
	Total des dettes III	105 267	86 830	18 437	21.23
	Ecarts de conversion passif (IV)				
	TOTAL GÉNÉRAL (I+Ibis+II+III+IV)	158 914	138 944	19 971	14.37

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2025 12			Exercice N-1 31/12/2024 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (I)						
Ventes de marchandises						
Production vendue de biens						
Production vendue de services	191 203	2 660	193 863	173 782	20 081	11.56
Montant net du chiffre d'affaires	191 203	2 660	193 863	173 782	20 081	11.56
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions						
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits			166		166	
Total des Produits d'exploitation (I)			194 029	173 782	20 247	11.65
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stock						
Achats de matières premières et autres approvisionnements			24 711	8 983	15 728	175.08
Variation de stock			1 235	694	1 929	277.95
Autres achats et charges externes (I)			49 427	51 198	1 771	3.46
Impôts, taxes et versements assimilés			3 114	3 066	48	1.57
Salaires			72 619	65 569	7 050	10.75
Cotisations sociales			27 347	24 467	2 880	11.77
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			15 635	15 979	344	2.15
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées						
Autres charges			2	10	8	84.02
Total des Charges d'exploitation (II)			191 620	169 966	21 654	12.74
I RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			2 409	3 816	1 407	36.87
Quote-part de résultat sur opérations faites en commun :						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(I) Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2025 12	31/12/2024 12	Euros	%
Produits financiers				
De participation (2)				
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)				
Autres intérêts et produits assimilés (2)				
Reprises sur dépréciations et provisions				
Différences positives de change				
Produits des cessions d'immobilisations financières				
Produits nets sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total des produits financiers (V)				
Charges financières				
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées (3)	351	446	94	21.16
Différences négatives de change				
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				
Charges nettes sur cessions de VMP et d'instruments de trésorerie				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total des charges financières (VI)	351	446	94	21.16
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	351	446	94	21.16
3. RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	2 058	3 370	1 313	38.95
Produits exceptionnels (VII)				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Total VII				
Charges exceptionnelles (VIII)				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Total VIII				
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)				
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	524		524	
Total des produits (I+III+V+VII)	194 029	173 782	20 247	11.65
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	192 495	170 412	22 083	12.96
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	1 534	3 370	1 837	54.50

(2) Dont produits concernant les entreprises liées

(3) Dont intérêts concernant les entreprises liées

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- PRINCIPES GÉNÉRAUX -

(Art. 831-1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2022-06 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Déroptions

L'entité ne déroge pas aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La durée de l'exercice comptable est de 12 mois.
La date de clôture de l'exercice est le 31/12/2025

Liste des principales méthodes

- Les frais de constitution, de transformation et de premier établissement sont comptabilisés **en charges**, conformément à l'article **212-9 du PCG**.
- L'évaluation des stocks se fait par **Premier entré, premier sorti (PEPS - FIFO)**, conformément **213-34 du PCG**.
- Les coûts d'emprunt engagés pour financer l'acquisition ou la production d'un actif éligible sont comptabilisés **en charges**, conformément à l'article **213-9 du PCG**.
- Les fonds commerciaux ne sont pas amortis sur 10 ans, conformément à l'article **214-3 du PCG**.
- La durée d'usage est utilisée pour déterminer le plan d'amortissement des immobilisations incorporelles et corporelles, conformément à l'article **214-13 du PCG**.

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- MOUVEMENTS IMMOBILISATIONS, AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS -

(Art. 832-1)

Etat des immobilisations

	Montant brut à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant brut à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériels et outillages industriels	87 923	17 446		105 369
Installations générales, agencements, aménagements divers	4 440			4 440
Matériel de transport	71 340			71 340
Immobilisations financières				
TOTAL	163 703	17 446		181 149

Etat des amortissements

	Amortissements cumulés à l'ouverture de l'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions	Amortissements cumulés à la clôture de l'exercice
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériels et outillages industriels	86 435	2 522		88 957
Installations générales, agencements, aménagements divers	3 692	445		4 137
Matériel de transport	51 895	12 668		64 563
TOTAL	142 022	15 635		157 657

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

	Durée d'utilisa- tion ou taux d'amor- tissement	Mode d'amortissement
Frais d'établissement	5 ans	Linéaire
Immobilisations incorporelles		
Frais de développement	5 ans	Linéaire
Concessions et droits similaires, brevets, licences, marques	5 à 10 ans	Linéaire
Droit au bail		Non amortissable
Fonds commercial	10 ans	Linéaire
Autres immobilisations incorporelles	5 à 10 ans	Linéaire
Immobilisations corporelles		
Terrains		Non amortissable
Agencements et aménagements de terrains	10 à 20 ans	Linéaire
Constructions	20 à 50 ans	Linéaire
Constructions sur sol d'autrui	10 à 30 ans	Linéaire
Constructions	5 à 10 ans	Linéaire
Installations techniques, matériels et outillages industriels	5 à 10 ans	Linéaire
Installations générales, agencements, aménagements divers	4 à 5 ans	Linéaire
Matériel de transport	3 à 5 ans	Linéaire
Matériel de bureau et matériel informatique	5 à 10 ans	Linéaire
Mobilier	5 à 10 ans	Linéaire

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- PRÉC. POSTES IMMO., AMORTISSEMENTS ET DÉPRÉCIATIONS -

(Art. 832-2)

Immobilisations - Augmentations de l'exercice

	Ventilation des augmentations				
	Virements		Entrées		
	De poste à poste	Provenant de l'actif circulant	Acquisitions	Apports	Créations
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Installations techniques, matériels			17 446		
Immobilisations financières					
TOTAL GENERAL			17 446		

Immobilisations - Diminutions de l'exercice**Amortissements - Dotations de l'exercice**

	Ventilation des dotations			
	Compléments liés à une réévaluation	Sur éléments amortis selon mode linéaire	Sur éléments selon un autre mode	Dotations exceptionnelles
Immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Installations techniques, matériels		2 522		
Installations générales, agencements		445		
Matériel de transport		12 668		
Immobilisations financières				
TOTAL GENERAL		15 635		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Amortissements - Diminutions de l'exercice**- RÉÉVALUATION DES IMMOBILISATIONS CORPORELLES ET FINANCIÈRES -**

(Art. 832-3)

État des immobilisations réévaluées

	Montant brut à la clôture de l'exercice	Dont complément de réévaluation	Écart incorporé au capital	Produit de cession transféré en réserve
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Agencements et aménagements de terrains				
Constructions				
Constructions sur sol d'autrui				
Installations techniques, matériels et outillages industriels	105 369			
Installations générales, agencements, aménagements divers	4 440			
Matériel de transport	71 340			
Matériel de bureau et matériel informatique				
Mobilier				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations financières				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres immobilisations financières				
TOTAL GENERAL	181 149			

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

État des amortissements relatifs aux réévaluations

	Amortissement initial	Amortissement complémentaire de réévaluation	Amortissement TOTAL
Immobilisations corporelles			
Terrains			
Agencements et aménagements de terrains			
Constructions			
Constructions sur sol d'autrui			
Installations techniques, matériels et outillages industriels	2 522		88 957
Installations générales, agencements, aménagements divers	445		4 137
Matériel de transport	12 668		64 563
Matériel de bureau et matériel informatique			
Mobilier			
Autres immobilisations corporelles			
Immobilisations financières			
Participations			
Créances rattachées à des participations			
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille			
Autres immobilisations financières			
TOTAL GENERAL	15 635		157 657

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -
(Art. 832-9)

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

État des échéances des créances à la clôture de l'exercice

	Montant brut	Échéance à un an au plus	Échéance à plus d'un an
Autres immobilisations financières	4 900		4 900
Autres créances clients	48 155	48 155	
Taxe sur la valeur ajoutée	1 076	1 076	
Débiteurs divers	1 902	1 902	
TOTAL	56 032	51 132	4 900

- CAPITAUX PROPRES -

(Art. 832-11)

Actions et parts sociales émises pendant l'exercice

Actions / parts sociales	Valeurs nominales en euros	Nombre à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Nombre à la clôture de l'exercice
actions	1.00	5 000			5 000

Nombre et valeur des actions / parts sociales par catégorie

	Nombre d'actions / parts sociales	Valeur nominale	Commentaires/Droits conférés
Actions ordinaires	5 000	1	
TOTAL	5 000		

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

Tableau de variation des capitaux propres

	Montant à l'ouverture de l'exercice	Affectation du résultat de l'exercice N-1	Distribution de dividendes	Augmentation de capital
Capital	5 000			
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserve légale	500			
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	43 243	3 370		
Résultat de l'exercice	3 370			
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
Total des capitaux propres	52 114	3 370		

	Réduction de capital	Résultat de l'exercice	Autres (à préciser)	Montant à la clôture de l'exercice
Capital				5 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserve légale				500
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau				46 614
Résultat de l'exercice				1 534
Subventions d'investissement				
Provisions réglementées				
Total des capitaux propres				53 647

ANNEXE

Exercice du 01/01/2025 au 31/12/2025

- ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE -

(Art. 832-15)

État des échéances des dettes à la clôture de l'exercice

	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	10 823	10 285	538	
Fournisseurs et comptes rattachés	32 756	32 756		
Personnel et comptes rattachés	4 666	4 666		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	5 268	5 268		
Impôts sur les bénéfices	524	524		
Taxe sur la valeur ajoutée	5 736	5 736		
Autres impôts taxes et assimilés	103	103		
Groupe et associés	45 390	45 390		
TOTAL	105 267	104 729	538	
Emprunts remboursés en cours d'exercice	15 561			

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 31/12/2025 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2024 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
Ventes de marchandises + Production vendue	193 863	100.00	173 782	100.00	20 081	11.56
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
Marge commerciale						
+ Production vendue	193 863	100.00	173 782	100.00	20 081	11.56
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	193 863	100.00	173 782	100.00	20 081	11.56
Marge commerciale + Production de l'exercice	193 863	100.00	173 782	100.00	20 081	11.56
- Consommation de l'exercice en provenance des tiers	72 903	37.61	60 875	35.03	12 028	19.76
Valeur ajoutée	120 960	62.39	112 907	64.97	8 053	7.13
+ Subventions						
- Impôts, taxes et versements assimilés	3 114	1.61	3 066	1.76	48	1.57
- Charges de personnel	99 966	51.57	90 037	51.81	9 929	11.03
Excédent brut (ou insuffisance brute) d'exploitation	17 880	9.22	19 804	11.40	1 925	9.72
+ Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
- Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	15 635	8.06	15 979	9.19	344	2.15
+ Quote-part subventions d'invest. virée au résultat						
+ Produits cessions d'immos incorp. et corporelles						
- Val. comptables immos incorp. et corp. cédées						
+ Autres produits	166	0.09			166	
- Autres charges	2		10	0.01	8	84.02
Résultat d'exploitation (bénéfice ou perte)	2 409	1.24	3 816	2.20	1 407	36.87
+ Quote-part de résultat sur opérations faites en commun						
- Quote-part de résultat sur opérations faites en commun						
+ Produits financiers						
- Charges financières	351	0.18	446	0.26	94	21.16
Résultat courant avant impôts (bénéfice ou perte)	2 058	1.06	3 370	1.94	1 313	38.95
+ Produits exceptionnels						
- Charges exceptionnelles						
Résultat exceptionnel						
+ Résultat courant avant impôts (bénéfice ou perte)	2 058	1.06	3 370	1.94	1 313	38.95
+ Résultat exceptionnel (bénéfice ou perte)						
- Impôt sur les bénéfices	524	0.27			524	
- Participation des salariés						
Résultat NET	1 534	0.79	3 370	1.94	1 837	54.50

DÉTAIL DES IMMOBILISATIONS SIGNIFICATIVES	Exercice N 31/12/2025 12	% CA	Exercice N-1 31/12/2024 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
+ Pdts cessions immos fin. hors TIAP et pdts nets de TIAP						
- VC immos fin. cédées hors TIAP et chg. nettes de TIAP						
Plus/moins-values sur cessions d'immos financières						
+ Pdts cessions d'immos dans résultat exceptionnel						
- VC immos cédées dans résultat exceptionnel						
Plus/moins-values cessions d'immos (résult. except.)						

SAS A.MARQUES OUTILLAGE

Société Par Actions Simplifiée au capital de 5 000,00 €

Siège social : 14 B LA TRENTAINE

CHELLES

77500 CHELLES

794 834 853 RCS CHELLES

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT **SOUMISE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN** **DATE DU 18 JUIN 2026**

DEUXIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale sur proposition du président décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025, s'élevant à 1 533.67 €, de la manière suivante :

- Un résultat de 1 533.67 €,
- Existence d'un montant correspondant au Report à Nouveau créateur de 46 613.62 €
- Une somme de 1 533.67 €

affectée en totalité au compte "Report à Nouveau".

qui s'élèvera à 48 147.29 €

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'assemblée générale, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, au titre des trois exercices précédents.



SAS A.MARQUES OUTILLAGE

Société Par Actions Simplifiée au capital de 5 000,00 €

Siège social : 14 B LA TRENTAINE

CHELLES

77500 CHELLES

794 834 853 RCS CHELLES

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT **ADOPTÉE PAR L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE** **EN DATE DU 18 JUIN 2026**

DEUXIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale sur proposition du président décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025, s'élevant à 1 533.67 €, de la manière suivante :

- Un résultat de 1 533.67 €,
- Existence d'un montant correspondant au Report à Nouveau créateur de 46 613.62 €
- Une somme de 1 533.67 €

affectée en totalité au compte "Report à Nouveau".

qui s'élèvera à 48 147.29 €

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'assemblée générale, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, au titre des trois exercices précédents.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

